
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

Від 21.08.2012       № 19/7 

Про внесення змін до рішенняМиколаївської міської 

радивід 07.07.11 № 7/3«Про встановлення 

місцевихподатків та зборів на територіїміста 

Миколаєва», зі змінамита доповненнями 

 

Відповідно до пунктів 78, 79 та 96 розділу I Закону України «Про внесення 

змін до Податкового кодексу України щодо удосконалення деяких 

податкових норм», керуючись пунктом 24 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до рішення Миколаївської міської ради від 07.07.11 № 

7/3 «Про встановлення місцевих податків та зборів на території міста 

Миколаєва» зі змінами та доповненнями, внесеними рішеннями 

Миколаївської міської ради від 24.11.11 № 11/7, від 23.12.11  № 12/5. 

1.1. У пункті 5 слово та цифри «з 01.07.12» замінити словом та 

цифрами «з 01.01.13». 

1.2. У Положенні про туристичний збір пункт 7.1 розділу 7 викласти у 

такій редакції: 

«7.1. Сума туристичного збору, обчислена відповідно до податкової 

декларації за звітний (податковий) квартал, сплачується щоквартально, у 

визначений для квартального звітного (податкового) періоду строк, за 

місцезнаходженням податкових агентів». 

1.3. У Положенні про збір за місця для паркування транспортних 

засобів пункт 4.1 розділу 4 викласти у такій редакції: «4.1. Сума збору за 

паркування транспортних засобів, обчислена відповідно до податкової 

декларації за звітний (податковий) квартал, сплачується щоквартально, у 

визначений для квартального звітного (податкового) періоду строк, за 

місцезнаходженням об’єкта оподаткування». 

2. Управлінню громадських зв’язків Миколаївської міської ради 

(Скрипніковій) опублікувати рішення в засобах масової інформації. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань економічної політики, планування, бюджету та 

фінансів (Бернацького) та заступника міського голови - директора 

департаменту фінансів Миколаївської міської ради  Бондаренко В.І. 

 

Міський голова В.Д. Чайка 

 


